
信用事業取扱手数料
貸出 貯金 円貨両替手数料（※） その他手数料

1.証明書等

1.貯金残高証明書発行手数料

貸出金残高証明書（1通） 　貯金残高証明書発行手数料（1通）

融資証明・願（1通） 　手書きによる発行

各種証明書（再発行含む） 　監査法人制用紙

貸出金返済計画表（再発行） 2.新規カード発行手数料 （※硬貨による入金、金種指定の払戻も含む）

　①ＩＣキャッシュカード（1枚）

2.固定金利選択手数料 　②ＪＡ一体型カード（1枚） ＪＡネットバンク振込手数料

3.再発行手数料

住宅関連 　①貯金通帳（1冊）・貯金証書（1枚）

賃貸住宅関連 　②ＩＣキャッシュカード（1枚）

　③ＪＡ一体型カード（1枚）：盗難喪失

3.事務手数料 　④ＪＡ一体型カード（1枚）：5年後の自動更新 ＪＡ法人ネットバンク月額手数料

　⑤ローンカード（1枚）：盗難紛失

手形貸付金（新規） 4.手形等用紙代

手形貸付金（書替） 　①小切手帳（1冊）

証書貸付金 　②自己宛小切手帳（1枚） ＪＡ法人ネットバンク振込手数料（振込サービス・データ伝送サービス共通）

農業近代化資金 　③約束手形（1冊）

住宅資金・住宅ローン・リフォームローン（有担保） 　④約束手形（1枚）

住宅資金・住宅ローン・リフォームローン（無担保） 　⑤マル専手形（1枚）

住宅ローン（ＫＨＬ保証） 5.取扱手数料

オーナーズローン・賃貸住宅資金・事業資金 　①マル専口座開設（1口座） 定時自動送金手数料

カードローンⅠ型（随時弁済型） 6.スイングサービス手数料（1回）

カードローンⅡ型（約定弁済型） 7.取引明細発行手数料

営農ローン 　①取引履歴システム検索（1口座）

※住宅ローン（ＫＨＬ保証）については、別途32,400円の手数料がかかります。 　②取引履歴システム検索（1枚）

8.入金帳（1冊） 定時自動集金手数料

4.条件変更手数料 9.口座振替手数料（1件）

住宅ローン・住宅資金

オーナーズローン・賃貸住宅資金

その他ローン・資金 ＡＴＭ利用手数料

※「借入条件変更申込書」をご提出いただいたローン・資金に手数料がかかります。

5.繰上返済手数料

窓口振込手数料

※はが野宛以外の為替振込はすべて他行宛となります。

ＡＴＭ振込手数料

※はが野宛以外の為替振込はすべて他行宛となります。

取扱手数料項目

取扱手数料項目

取扱手数料項目

取扱手数料項目

21,600円

21,600円

64,800円

5,400円

54,000円

2,808円

108円

3,240円

1,080円

自店舗宛 はが野宛

324円

手数料

324円

648円

108円

108円

3,240円

無料3万円未満

3万円以上

432円

1001枚～2000枚

2001枚以上1000枚毎

自店舗宛 はが野宛

10,800円

【一部繰上返済】　　項目

住宅ローン・リフォームローン・住宅資金

1千万円以上

5百万円以上　1千万円未満 32,400円

1百万円以上　5百万円未満

432円

自店舗間 はが野僚店間

3万円未満 54円 54円

3万円以上 54円

1,080円

21円

432円

54円

54円

3万円以上 54円 54円

17：00～21：00

2千万円以上

1千万円以上　2千万円未満

5百万円以上　1千万円未満

上記以外のその他ローン・資金の全額繰上返済 1百万円以上

1百万円未満

21,600円

3,240円

5,400円

3,240円

オーナーズローン・賃貸住宅資金・事業資金

108,000円

43,200円

32,400円

1百万円以上　5百万円未満

1百万円未満

取扱手数料項目

324円

540円

1,080円

1,080円

無料

1,080円

2,160円

手数料

1,080円

3,240円

無料

無料

3,240円

5,400円

5,400円

手数料

324円

手数料

10,800円

1,404円

540円

取扱手数料項目 手数料

1,080円

1,080円

1,080円

為替振込組戻料

取立手形組戻料

不渡手形返却料

枚数

1～100枚

101枚～500枚

501枚～1000枚

手数料

無料

216円

432円

県内農協宛 県外農協宛 他行宛

無料 108円 216円 216円

無料

自店舗宛 はが野宛 県内農協宛 県外農協宛 他行宛

216円 432円 432円

基本サービス（照会・振込サービス）

基本サービス＋データ伝送サービス

1,080円

3,240円

無料

216円 432円 432円

3万円未満 無料 無料 108円 216円 216円

3万円以上 無料 無料

土曜

日曜・
祝祭日

ご
入
金

1百万円未満 3,240円

432円 432円

県外農協宛 他行宛

3万円未満 54円 54円 216円 216円 216円

県内農協宛1,080円

2,160円

手数料

43,200円

10,800円

5,400円

手数料

上記以外のその他ローン・資金の一部繰上返済 1百万円以上 5,400円

1百万円未満 3,240円

21,600円

1百万円未満 3,240円

オーナーズローン・賃貸住宅資金・事業資金

1千万円以上 43,200円

5百万円以上　1千万円未満 32,400円
1百万円以上　5百万円未満 21,600円

【全額繰上返済】　　項目 手数料

住宅ローン・リフォームローン・住宅資金

2千万円以上 108,000円

1千万円以上　2千万円未満 43,200円

5百万円以上　1千万円未満 32,400円

1百万円以上　5百万円未満 21,600円

1百万円未満 3,240円

8：00～9：00

9：00～17：00
17：00～21：00

8：45～18：00

はが野間

無料

無料

8：00～8：45

18：00～21：00

8：00～9：00

9：00～14：00

14：00～17：00

無料

郵貯提携 （他行）MICS

108円

108円

県内農協間 全国ネット セブン銀行 E-net・ﾛｰｿﾝ

無料 無料 108円 108円

稼働時間

無料 無料 無料 108円

無料 無料 無料

無料
平日

無料 無料 無料 無料 108円

108円 108円

108円 108円 108円

108円 108円 108円

108円 108円 108円無料 無料 無料

108円 108円 108円

無料 無料 無料 108円 108円

ご
出
金

平日
8：00～8：45 無料 無料 無料 108円

108円
108円 108円 108円

108円 108円

18：00～21：00 無料 無料 無料 108円 108円 108円

14：00～17：00

216円

8：45～18：00 無料 無料 無料 無料 無料 108円 108円

108円 108円 216円

108円 108円 108円 216円

216円

108円 108円 216円

無料 無料 108円

108円

216円

日曜・
祝祭日

8：00～9：00 108円

土曜

17：00～21：00

無料 無料 無料 108円

9：00～14：00 無料 無料 無料

8：00～9：00

108円 216円

108円 108円 216円

9：00～17：00 無料 無料 無料 108円 108円 108円

3万円以上 無料 無料 432円 648円 864円

3万円以上 216円 864円 864円

3万円未満 無料 無料 216円

はが野宛 他行宛

平成30年4月2日　現在

他行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ 現金 ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ 現金

432円 648円

はが野宛 他行宛 文書（他行宛）

3万円未満 108円 648円 648円

216円

17：00～21：00 108円 108円


